LSTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuana Mururopel or MrNors

Cámara [4unicipal de Írilendos

Protocolo n"lglrâAJá_*
l\ aÍr I\EZ GABINETE VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

Req uerente: VERL,ADOR AIIILSON SOARES MARTINS

Ass.:

r-r /E

+

INDICAÇÃO CMM No033/2025 (ASM No 0r2) (MSB N',004)

A§SUN,O: PODA DE ÁRVONTS E MANUTENÇÀO EM TODA EXIENSÀO DA RUA DOS

Ei CALIPTOS _ BAIRRO CINCO LAGOS

,r80 o'i*":::;'.

VEREADOR MATEUS DE SOUZA BIZARRA

Requerido: FREFEITO JORGE I{ENRIQUE COSTA DE OLIVEIRA

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja providenciado
junto ao selor competente, poda de árvores e manutenção em toda extensão da Rua
dos Eucaliptos - Bairro Cinco Lagos

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, gostaria de solicitar a poda de

árvore e a manutenção da rua dos Eucaliptos que está apresentando problemas de

cre§çlmerlti) desorcenatio tias árvolcs ç iai,à ri., , r r. ruiv,,yã., .la -''ia..^.; áL'cl;: c;tic
crescendo de forma desordenada e estão próximas da rua, o que está causando

obstiículos para visibilidade e o tráfego. Alem disso, a rua está em más condições,

com buraccs e inegularidades que estão causando problemas para os motoristas e

tII

acessibilidade do local.
r'" rraranfrr â sêollrâncâ e â

Sala das Sessões, em 12 de tbvereiro de2O25.

AI, ILEIA

/l^

MssusnsffizdBrzARRA
VEREADOR,"-.- ADOR

A ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO . CEP 267OO.OOO - MENDES - RJR
PORTAL: www. mendes.rj.leg. br